Conservatorio di Musica %@a//@ Casella

Q/%‘//k«‘////ﬂ» %/éﬂ%’ﬂ%ﬁ A7 %///(/f e deals

Prot. n. 0000623/SE

L’Aquila, 14/02/2017 Determinazione n. 24
C.LG.: Z241D4DEDS Anno finanziario 2017
CUP: D16D15000480005 U.P.B. 1.2.2 cod. 257
DETERMINA A CONTRARRE

Il Direttore Amministrativo
VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 e del

03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica ¢ Musicale con D.D. del 18/03/04;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di

Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8§ novembre 2004 e approvato dal MIUR — Direzione

Generale per I’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del 27/07/05;

VISTO il bilancio di previsione 2017 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 28/12/2016 con
Aiberazione 1, 31,

VISTO lart. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

VISTA la richiesta della prof.ssa Anna Grossi, coordinatrice Erasmus presso questo Conservatorio, acquisita agli atti

con prot. n. 0007798/Se del 22/12/2016 e relativa all’acquisto di un registratore digitale mod. Zoom Q8 completo di

cavalletto per le esigenze degli studenti Erasmus ¢ in particolare per la realizzazione di materiale audiovisivo da

includere nelle domande per le mobilitd Erasmus;

VISTI i fondi OS (Sostegno all’Organizzazione) dell’ Agenzia Nazionale ERASMUSH/INDIRE per I’annualita 2015 —

CUP: D16D15000480005;

VISTA la nota prot. n. 0000558/SE del 09/02/2017 con la quale il Direttore, M® Giandomenico Piermarini, invita la

scrivente a provvedere all’acquisto di quanto richiesto dalla prof.ssa Grossi;

CONSIDERATO che non vi sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura di cui sopra;

TENUTO CONTO che gli articoli di interesse sono presenti sul Mercato Elettronico delia Pubblica

Amministrazione, pertanto, si procede con una ricerca su detto Mercato;,

DATO ATTO che dall’esame della documentazione prodotta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
¢ emerso che Iofferta al prezzo pili basso e rispondente alle necessitd del Conservatorio, tra quelle presentate dalle
~‘te che offrono gli articoli di interesse e consegnano in Abruzzo, & quella della ditta Inghilterra Felice di Casola di
Napoli (NA);
RITENUTO che I’importo di € 465,57 + IVA 22%, spese di trasporto incluse, sia da ritenersi congruo;
CONSIDERATO che la situazione dell” U.P.B. 1.2.1 cod. 257 del bilancio di previsione 2017 & la seguente:
stanziamento € 101.099,90
somma impegnata e pagata € 11.939,00
disponibilitd € 89.160,90

DETERMINA

Di procedere all’affidamento mediante ordine diretto MEPA alla ditta Inghilterra Felice di Casola di Napoli (NA) di
n. 1 registratore digitale mod. Zoom Q8 completo di cavalletto, per 'importo di € 465,57 + IVA 22% (spese di
spedizione incluse).

L’acquisto & finalizzato alla realizzazione di materiale audiovisivo da includere nelle domande per le mobilita
Erasmus ¢ la somma afferisce ai fondi OS (Sostegno all’Organizzazione) dell’Agenzia Nazionale
ERASMUS+/INDIRE per I’annualita 2015 — CUP: D16D15000480005.

Di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P Eé.’xl cod. 257 delle Uscite del Bilancio di Previsione 2017.
~
}L DIRETTORE AMMINISTRATIVO
’1 Dott.ssa Mitella COLANGELO
' Zl/l")q, A,

u)
Gitr Foaanensive (Hhatine dim, — OF 100 P bjy;///é T ﬁcfﬁ 5’9/,99 G ASGZ2 OAFET - Gt Fhieate SOOO7700606
Dty o awilrsie, ool @oming.af ~ G bitn contjlemin gretroolp @lop. comizp.if




